
ZARZĄDZENIE NR 231/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 lipca 2020 r. 
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 49.225.153,25 zł, do kwoty                   

49.310.894,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 45.357.307,48 zł do kwoty 45.413.048,48 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 14.943.361,27 zł  do kwoty 14.983.340,27 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.903.571,25 zł do kwoty 

54.959.312,25 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 45.480.394,14 zł, do kwoty 45.536.135,14 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań     a zleconych 

ustawami  z kwoty 14.943.361,27 zł  do kwoty 14.983.340,27 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

53 059,00 93 038,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 131,00 91 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 131,00 91 110,00

852 Pomoc społeczna 462 006,20 477 768,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

10 222,00 10 517,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 222,00 10 517,00

Zasiłki stałe 108 759,00 124 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 119,00 121 586,00

49 255 153,25 49 310 894,25

85213

75107

85216

2010

2030

2030

Rozdział Paragraf Zmiana

39 979,00

39 979,00

39 979,00

15 762,00

295,00

295,00

15 467,00

15 467,00

Razem: 55 741,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 531 960,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 529 960,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

53 059,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 131,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 256,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 769,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

242,72

Wynagrodzenia bezosobowe 3 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 907,04

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 205,00

Podróże służbowe krajowe 49,60

Pomoc społeczna 1 741 873,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

12 822,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 822,00

Zasiłki stałe 139 759,00

Świadczenia społeczne 137 119,00

54 903 571,25

7 820,00

39 979,00

26 300,00

1 346,56

171,60

3 220,00

1 044,84

-20,00

96,00

15 762,00

295,00

295,00

15 467,00

15 467,00

55 741,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75107

85213

85216

4210

4110

4120

4170

4360

4410

4130

3110

414,32

18 076,75

3 116,45

7 170,00

5 951,88

185,00

145,60

1 757 635,20

13 117,00

13 117,00

155 226,00

152 586,00

54 959 312,25

Po zmianieZmiana

0,00 2 531 960,00

0,00 2 529 960,00

900,00 900,00

-900,00 19 100,00

39 979,00 93 038,00

91 110,00

52 950,00

700

70005

4360

4610

3030

4010

751

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

53 059,00 93 038,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 131,00 91 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 131,00 91 110,00

14 943 361,27 14 983 340,27

Rozdział Paragraf Zmiana

39 979,00

75107 39 979,00

2010 39 979,00

Razem: 39 979,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 231/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

53 059,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 131,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 256,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 769,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

242,72

Wynagrodzenia bezosobowe 3 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 907,04

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 205,00

Podróże służbowe krajowe 49,60

14 943 361,27

1 044,84

171,60

3 220,00

-20,00

96,00

39 979,00

Dział Rozdział Paragraf

751

75107

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4360

4410

Razem:

145,60

5 951,88

185,00

14 983 340,27

Po zmianieZmiana

39 979,00 93 038,00

39 979,00 91 110,00

26 300,00 52 950,00

7 820,00 18 076,75

1 346,56 3 116,45

414,32

7 170,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 231/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 231/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 lipca 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 55.741,00 zł,

w tym :

1) o kwotę 39.979,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania rządowe zlecone gminie w

zakresie działu 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa w zakresie wyborów Prezydenta RP, zgodnie z

pismem KBW Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3113-15/20 z przeznaczeniem między innymi

na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji i zgodnie z pismem KBW

Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3113-17/20 z przeznaczeniem na pozostałe koszty

przygotowania i przeprowadzenia wyborów,

2) o kwotę 15.762,00 zł w zakresie działu 852 - Pomoc społeczna z tytułu dotacji celowej na

zadania bieżące gminy z przeznaczeniem:

- kwoty 15.467,00 zł na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-1.3111.210.2020.6 z dnia 2 lipca 2020 r,

- kwoty 295,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.211.2020.8 z dnia 6 lipca 2020 r,

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w sposób następujący:

- W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków w

zakresie gospodarki nieruchomościami w kwocie 900,00 zł z przeznaczeniem na zakup

usług internetowych do budynku w Kakawie Kolonii.

- W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wyborów

prezydenta RP dostosowując plan do zgłoszonych potrzeb.

Id: 2B99C853-E1CE-4B9A-BE70-711464B402AD. Podpisany Strona 1




